四川省性学会文件
川性学发[2023] 41 号

中国性学会生殖检验分会 2023 年学术会议暨

四川省性学会生殖检验专业委员会 2023 年学术会议

会议通知

尊敬的各位委员：

由中国性学会、中国性学会生殖检验分会主办，四川省性学会、

四川省性学会生殖检验专业委员会承办的“中国性学会生殖检验分会

2023年学术会议暨四川省性学会生殖检验专业委员会2023年学术会

议”，定于 2023 年 12 月 8 日-10 日在四川省成都市召开。

此次会议将涵盖生殖检验和实验室管理各领域最新的研究成果

和发展趋势，并将对生殖检验相关共识、质量控制、新技术及面临的

新形势和新挑战进行充分的交流探讨。届时将邀请国内知名专家做大

会专题报告。大会组委会诚挚地邀请您参加此次会议！会议期间将举

行全体委员会议，请各位委员准时参加（会议时间：2023 年 12 月 8

日（周五）18:00-18:40，地点:成都融通新华宾馆-雪域厅）。

现将 2023 年学术年会会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 12 月 8日-10 日

二、会议地点：成都融通新华宾馆（成都市青羊区新华大道江汉路

29号）

三、会议报到：2023 年 12 月 8日 10:00-22:00

四、会议撤离：2023 年 12 月 10 日 14:00 前

五、注册与住宿：

1、本次会议收取会议注册费：参会代表 1000 元/人。

2、会议期间住宿、交通费自理，会议住宿为会议酒店，参会代

表需提前在中国性学会官网预定，单间 530 元/间（含单早），标间

490 元/间（含双早），房间由会议组统一安排。

六、报名及缴费方式：

会议报名：登录中国性学会官网（中国性学会官网网址：

https://chsa.bjmu.edu.cn）,点击会议报名，选择“中国性学

会生殖检验分会 2023 年学术会议”申请报名缴费。会议报到时，

大会也设有注册台，可以现场缴费注册。

七、交通路线：

从火车东站到新华宾馆

1、公交地铁：站内乘坐地铁 2 号线（犀浦方向）—天府广场地铁

站换乘地铁 1 号线（韦家碾方向）—文殊院地铁站 B 出口出，步

行 500 米到达。

2、打车：距离约 10公里，打车费用约 20元。

从火车南站到新华宾馆

1、公交地铁：站内乘地铁 1 号线（韦家碾方向）—文殊院地铁站

B出口出，步行 500 米到达。

2、打车：距离约 10公里，打车费用约 20元。

八、会务组联系人

四川省性学会生殖检验专业委员会

刘 婷 18180780823

杨婷婷 18782943538

郑 艳 18628168319

https://chsa.bjmu.edu.cn）,点击会议报名，选择“中国性学会生殖检验分会2023年学术会议”申请报名缴费。会议报到时，大会也设有注册台，可以现场缴费注册。
https://chsa.bjmu.edu.cn）,点击会议报名，选择“中国性学会生殖检验分会2023年学术会议”申请报名缴费。会议报到时，大会也设有注册台，可以现场缴费注册。
https://chsa.bjmu.edu.cn）,点击会议报名，选择“中国性学会生殖检验分会2023年学术会议”申请报名缴费。会议报到时，大会也设有注册台，可以现场缴费注册。

四川省性学会

唐 杨 13880783755

四川省性学会

四川省性学会生殖检验专业委员会

2023 年 11 月